
 

 

UCHWAŁA NR LXII/414/2024 

RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina 

Grabów nad Prosną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1400 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/52/2019 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych, dla 

których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Grabów nad Prosną (Dz.Urz.Woj.Wiel. z 2019r. 

poz. 5738, Dz.Urz.Woj.Wiel. z 2022r. poz. 9257, Dz.Urz.Woj.Wiel. z 2023r. poz. 5818), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 wynosi 1,40 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego 

pobytu dziecka w oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej.”.   

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Marcin Biel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 6677


		2024-07-26T10:55:27+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




